Главе внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве
И.Л. Юрмановой
от уполномоченного представителя
собственников многоквартирного
дома
__________________________________________
адрес
______________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО заявителя
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес проживания, телефон, эл. почта)

Уважаемая Инесса Львовна!

	В соответствии с постановлением Правительства Москвы № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» общее собрание собственников многоквартирного дома от ______________________ приняло решение
(дата проведения ОСС)
об установке на придомовой территории шлагбаума (в кол-ве ___ шт.).
	Прошу Вас в рамках Ваших полномочий согласовать установку ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: _______________________________
_________________________________________________________________________.
	Дополнительно сообщаю, что в настоящее время на данной придомовой территории ограждающих устройств нет.
или
Дополнительно сообщаю, что на данной придомовой территории установлено ____ ограждающих устройств в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от «__» ______________ 20__ года № ______.

К данному обращению прилагаю:
1. Копия протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома (с указанием сведений о лице, уполномоченном представлять интересы собственников помещений в многоквартирном доме) с приложениями на _____ листах.
2. Порядок въезда транспортных средств на придомовую территорию, утвержденный общим собранием собственников помещений на _____ листах.
3. Проект размещения ограждающего устройства (с указанием схемы, места размещения, типа, внешнего вида устройства) на _____ листах.
4. Копия проекта межевания территории квартала на _____ листов.

Уполномоченный представитель         ______________ ___________________
						                                (подпись)         (расшифровка)

Адрес для отправки итогов рассмотрения обращения ____________________________________
______________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20___ года